Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау »
наименование образовательной  организации

                                               ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата составления

        19.08.2022г.

Об утверждении план-графика курсовой подготовки на 2022/23 учебный

год

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", в целях повышения квалификации

педагогических работников и в целях исполнения Программы антирисковых

мер по направлению «Недостаточная предметная и методическая

компетентность педагогических работников» в рамках проекта «500+»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР З.Б. Мужухоевой разработать и

увтердить план-график курсовой подготовки педагогических

работников МБОУ СОШ с.Хурикау на 2022/23 учебный год.

2. Утвердить план-график курсовой подготовки педагогических

работников МБОУ СОШ с.Хурикау на 2022/23 учебный год

(приложение № 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы      М.Б. Котиева

С приказом ознакомлены:      З.Б. Мужухоева